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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31708043P

2. Data e Regjistrimit 08/05/2023
3. Emri i Subjektit CREATIVE PROTOCOLS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Shyqyri Bërxolli”, nr. 98, 1001, 
Tiranë,  Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit "Konsulenca për hartimin e politikave dhe zhvillimin 

organizativ të organizatave, institucioneve publike dhe 
sektorit privat, për adresimin e sfidave sociale, ekonomike 
dhe organizative dhe arritjen e rezultateve të dëshiruara. 
Ngritja e kapaciteteve për zhvillimin organizativ dhe 
institucional për organizatat, institucionet publike dhe 
sektorin privat. Hulumtimi dhe monitorimi dhe vlerësimi 
(M&E) për të ndihmuar organizatat, institucionet publike 
dhe private të kuptojnë ndikimin e politikave, zhvillimit 
organizativ dhe programeve të tyre dhe të identifikojnë 
fushat për përmirësim Asistencë teknike për të mbështetur 
organizatat dhe institucionet publike dhe private në zbatimin 
efektiv të politikave dhe programeve. Konceptimi, ideimi, 
organizimi dhe zbatimi i konferencave dhe eventeve të tjera 
të biznesit. Konceptimi, zhvillimi dhe zbatimi i projekteve 
dhe programeve të përshtatura me nevoja specifike të 
zhatuesve dhe financiuesve"
Besa Fuga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2023                Deri: 04/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Ada Hasani12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2023                Deri: 04/05/2028
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët BesaFuga
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AdaHasani

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CREATIVE PROTOCOLS
E-Mail: besapellumbi@gmail.com shimaada@gmail.com 
Telefon: 0672113222 0682016636 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-111724-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95659FA7-EA87-4B25-AE79-8153C03E5A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D16E42F-1552-4948-B16B-E8DE4B0DC0BE
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(i nëpunësit të sportelit)


